
Belegungsplan Turnhalle im Feld Schuljahr 2025/26 11. August 2025 bis 26. Juni 2026

Stand: 25.08.2025

Verein/Organisator Tag von bis

verantw. 
Person     
Vorname

verantw. 
Person     
Nachname Strasse PLZ Ort Tel.-Nr. Natel E-Mail

Schule Zizers Montag 8.20 9.55

Schule Zizers Montag 10.15 11.50

Transitzentrum AfM Montag 13.30 15.05 081 257 83 15

Schule Zizers Montag 15.25 16.10

TV Jugi US Mädchen Montag 17.15 18.45 Seraina Casanova Vialstrasse 51 7205 Zizers 078 950 77 79 seraina.casanova@icloud.com

TV Jugi MS Knaben Montag 18.45 20.15 Seraina Casanova Vialstrasse 51 7205 Zizers 078 950 77 79 seraina.casanova@icloud.com
ESV Rätia Zizers Montag 20.15 22.00 Elias Perret Schlundstrasse 9 7205 Zizers 079 277 75 97 eliasperret@gmx.net

Schule Zizers Dienstag 7.30 9.05
Schule Zizers Dienstag 10.15 11.50

Transitzentrum AfM Dienstag 13.30 15.05 F. Mejias

Schule Zizers Dienstag 15.25 16.10

TV Jugi OS Mädchen Dienstag 17.15 18.30 Seraina Casanova Vialstrasse 51 7205 Zizers 078 950 77 79 seraina.casanova@icloud.com

MR Faustball* (Okt. - März) Dienstag 18.30 20.00 Andreas Ackermann Blumenweg 8 7205 Zizers 081 284 00 30 078 741 25 17 andi.ackermann79@gmail.com

TV Aktivriege Polysport Dienstag 20.00 22.00 Seraina Casanova Vialstrasse 51 7205 Zizers 078 950 77 79 seraina.casanova@icloud.com
Aussenanlage:  Soccer-Devils Dienstag 20.00 22.00 Daniel Peng Föhrenweg 12 7205 Zizers 078 741 65 94 dp@dpimmotrade.ch

MUKI-Turnen Mittwoch 9.00 10.00 Diana Derungs Sonnenbergstrasse 2 7205 Zizers 078 847 52 53 dianaderungs@gmx.ch

Schule Zizers Mittwoch 11.05 11.50

Transitzentrum AfM Mittwoch 13.30 15.05

GKB Sportkids Mittwoch 16.30 17.30 Felix Brendler Rangsstrasse 29 7205 Zizers 076 544 43 27 felix@brendler.ch

Sohler Claudine** Mittwoch 18.30 20.00 Claudine Sohler Rangsstrasse 18 7205 Zizers 078 685 91 00 sohlerclaudine6264@gmail.com

UHC Alligator Malans Mittwoch 18.15 19.55 Manuela Britt Bachschwellena 7 7214 Grüsch 081 330 34 52 079 258 66 79 info@alligatormalans.ch
TV Frauenriege Mittwoch 20.00 22.00 Marlies Casal-Hunger Im Rosgarten 14 7205 Zizers 079 719 91 81 marlies.casal@bluewin.ch

Schulheim Gott hilft Donnerstag 8.20 11.50 Dieter Rohr Kantonsstrasse 16 7205 Zizers 081 300 01 36 schule@schulheim-zizers.ch

TV Jugi Tanzen Donnerstag 17.15 19.00 Seraina Casanova Vialstrasse 51 7205 Zizers 078 950 77 79 seraina.casanova@icloud.com

TV Jugi Aerobic Donnerstag 18.45 20.00 Seraina Casanova Vialstrasse 51 7205 Zizers 078 950 77 79 seraina.casanova@icloud.com
TV Aktivriege Aerobic Youngsters Donnerstag 20.00 22.00 Ann Frehner Postgasse 18 7205 Zizers 079 173 71 34 a.frehner@icloud.ch

Schule Zizers Freitag 7.30 8.15

Transitzentrum AfM Freitag 10.15 11.50 A. Schneider

Schule Zizers Freitag 15.25 17.00

UHC Alligator Malans Freitag 18.30 20.00 Manuela Britt Bachschwellena 7 7214 Grüsch 081 330 34 52 079 258 66 79 info@alligatormalans.ch
Transitzentrum AfM Freitag 20.00 21.45 Tony Robinson Alte Vazerstrass 5 7203 Trimmis 081 257 83 25 tony.robinson@afm.gr.ch

Sohler Claudine** Samstag 9.00 10.00 Claudine Sohler Rangsstrasse 18 7205 Zizers 078 685 91 00 sohlerclaudine6264@gmail.com

Buljubasic Suad Samstag 15.00 17.00 Buljubasic Suad Föhrenweg 8 7205 Zizers 079 288 48 23 sudo.b@casuttag.ch

Soccer Devils* Samstag 17.00 19.00 Daniel Peng Föhrenweg 12 7205 Zizers 078 741 65 94 dp@dpimmotrade.ch
offene Turnhalle Samstag 19.00 22.00 Nico Rupp 079 326 05 47 nico.rupp@zizers.ch

Cigdem Mustafa * Sonntag 19.30 21.30 Cigdem Mustafa Via Caguils 23 7013 Domat/Ems 076 221 02 38 e_m9087@hotmail.com

*inkl. Aussenanlagen
** nur Aussenanlage 26.08.2025


